
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 44η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1938/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 16-12-2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1421531/12-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου της και την υπ’ αρ. 
1421542/12-12-2024 ορθή επανάληψη αυτής, που κοινοποιήθηκαν νόμιμα στα μέλη της στις 12-
12-2024. 
 

Θέμα 6ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Έγκριση τροποποίησης των με α/α 191, 205, 221 και 229 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών των 
υπ’ αρ. 133/2023, 14/2024, 22/2024  και 17/2024 Συμβάσεων Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
αντίστοιχα. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος 

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



του κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα. 
Παπαθανάση, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 
121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 
τροποποίησης – επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής». 

3. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 

4. Τον Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
45/Α/09-03-1999) όπως ισχύει και ιδίως τα άρθρα 7 και 13 έως 15, συμπληρωματικά με τον 
ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011), όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 26. 

5. Τον Ν.4070/2012 (ΦΕΚ 82/Α’/10-4-2012) “Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, 
Μεταφορών, Δημοσίων έργων και άλλες διατάξεις”. 

6. Τον Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ.  
318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014), όπως ισχύει και ειδικότερα 
τις διατάξεις του άρθρου 1. 

7. Τον  Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)  - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014), 
όπως ισχύει. 

8. Τον  Ν. 4530/2018 (ΦΕΚ 59/Α’/30-3-2018) “Ρυθμίσεις θεμάτων μεταφορών και άλλες 
διατάξεις”. 

9. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 

11. Την υπ’ αρ. 53173/11-08-2022 (ΦΕΚ 4294/τ.B΄/11-08-2022) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
50025/2018 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Εσωτερικών, Υποδομών και Μεταφορών «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες» 

12. Τις υπ’ υπ’ αρ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ), 126895/31-01-2024 (ΦΕΚ 
740/Β/31-01-2024), 212667/16-02-2024 (ΦΕΚ 1226/Β/20-02-2024) και 377930/22-03-2024 
(ΦΕΚ 2121/Β/07-04-2024) διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 2241/Β/15-04-2024) Αποφάσεις 
Περιφερειάρχη Αττικής σχετικά με ορισμό Αντιπεριφερειαρχών/μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

13. Την  υπ’ αριθμ. 1/2024 (ΑΔΑ: 9ΒΩΥ7Λ7-Λ15 ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα: «Συγκρότηση - Εκλογή Προεδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Αττικής». 

14. Την υπ’ αριθμ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής». 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



15. Την αρ. υπ’ αριθμ. 178/2021 (ΑΔΑ: ΩΖ8Μ7Λ7-Σ1Χ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής περί  έγκρισης  προγράμματος  προμηθειών - παροχής υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους  2022. 

16. Την υπ’ αρ. 481/2023  (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
περί έγκρισης προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024, η οποία 
επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 102329/29-12-2023 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Την υπ’ αρ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025. 

18. Την υπ’ αρ. 2602/2022 (ΑΔΑ: Ω5437Λ7-ΕΓΙ)  Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με 
θέμα: «Α)Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 493/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ως 
προς την ανακατανομή των πιστώσεων του προϋπολογισμού των ετών 2023, 2024 & 2025 
όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων και Β) τροποποίηση των πολυετών Αποφάσεων 
Ανάληψης Υποχρέωσης όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων που αφορούν στη μεταφορά 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2022-2023, 
2023-2024 και 2024-2025, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της 
Περιφέρειας Αττικής». 

19. Την υπ’ αρ. 2812/2023 (ΑΔΑ: Ψ3ΔΟ7Λ7-ΔΔ6) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Α)Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 2602/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ως προς 
την ανακατανομή των πιστώσεων του προϋπολογισμού των ετών 2024 & 2025 όλων των 
Περιφερειακών Ενοτήτων και Β) τροποποίηση των πολυετών Αποφάσεων Ανάληψης 
Υποχρέωσης όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων που αφορούν στη μεταφορά μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2023-2024 και 2024-2025, 
στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής». 

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. 6630/03-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΟΟΑ7Λ7-0ΜΣ, ΑΔΑΜ: 24REQ014142869) 
Απόφαση Ανάληψης  Υποχρέωσης.  

21. Την υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

22. Τις υπ’ αριθμ. 3/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013085499),  2/2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014163100) 
και 5/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013606499) Προσκλήσεις Υποβολής Οικονομικών Προσφορών 
ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, στο Πλαίσιο του ΔΣΑ, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά 
έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

23. Τις υπ’ αρ. 133/2023 (ΑΔΑΜ: 24SYMV014417491), 14/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015277516), 
22/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015278179) και 17/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015278635) Συμβάσεις 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, με τους οικονομικού 
φορείς «ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ» «ΑΦΟΙ ΚΤΕΝΑ & ΣΙΑ ΕΕ», «Κ. ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» και «ΚΤΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ» σχετικά με την εκτέλεση των με  α/α  
191, 205, 221 και 229  δρομολογίων αντίστοιχα. 

24. Το υπ’ αριθμ. 1414848/11-12-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας με το οποίο μας 
γνωστοποιείται η ανάγκη τροποποίησης των με α/α 191, 205, 221 και 229 δρομολογίων 
λόγω κάλυψης νέων αναγκών μεταφοράς  μαθητών.  

25. Την παρ. 1 του άρθρου 216 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με την οποία: «Η παρακολούθηση 
της εκτέλεσης της σύμβασης παροχής υπηρεσίας και η διοίκηση αυτής διενεργείται από την 
καθ’ ύλην αρμόδια υπηρεσία ή άλλως από την υπηρεσία η οποία ορίζεται με απόφαση της 
αναθέτουσας αρχής ή επιτροπή που συγκροτείται επίσης με απόφαση της αναθέτουσας 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



αρχής. Η ανωτέρω υπηρεσία εισηγείται στο αρμόδιο από φαινόμενο όργανο για όλα τα 
ζητήματα που αφορούν στην προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και στην 
εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου, στη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω 
μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που αφορούν σε τροποποίηση του 
αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
άρθρου 132», σε συνδυασμό με τα αναφερόμενα στην παράγραφο 7.1 της υπ’ αρ. 4/2022 
Διακήρυξης και το άρθρο 8 των ανωτέρω Συμβάσεων όπου ορίζεται ότι «Η παρακολούθηση 
της εκτέλεσης της σύμβασης γίνεται από κάθε εξυπηρετούμενη σχολική μονάδα και η 
διοίκηση της σύμβασης διενεργείται από τη Δ/νση Παιδείας Περιφέρειας Αττικής». 

26. Την παράγραφο 7.1 της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης  και το άρθρο 8 των ανωτέρω 
Συμβάσεων όπου ορίζεται ότι «η Δ/νση Παιδείας Περιφέρειας Αττικής εισηγείται για ζητήματα 
που αφορούν σε τροποποίηση του αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, 
υπό τους όρους του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και οι αρμόδιες Δ/νσεις Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής θα εισηγούνται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής 
προκειμένου να εκδοθεί η σχετική απόφαση». 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση τροποποίησης των με α/α 191, 205, 221 και 229 δρομολογίων των υπ’ αρ. 
133/2023, 14/2024, 22/2024 και 17/2024 Συμβάσεων Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών 
αντίστοιχα, που αφορούν στην παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 και 2024-2025,  σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθησαν και το υπ’ αρ. πρωτ. 
1414848/11-12-2024 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας  ως εξής:  

 

 

 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



Παρατηρήσεις 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

EΣ
Η

Δ
Η

Σ 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κή
 

Εν
ό

τη
τα

 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμ
φ

ο
ρ

τα
 Χ

λμ
. 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν 

Τύ
π

ο
ς 

Ο
χή

μ
α

το
ς 

Έν
δ

ει
ξη

 

Συ
νο

δ
ο

ύ
 

Ει
δ

ικ
ά

 

Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο

 Ό
χη

μ
α

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 

Α
να

χώ
ρ

η
σ

η
ς 

 

Ημερήσιο 
Κόστος 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΑΣ 

ΑΡΧΙΚΟ 191 
Δ

ΥΤ
ΙΚ

Ο
Υ 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 

Α
Θ

Η
Ν

Ω
Ν

 

ΑΙΓΑΛΕΩ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΙΛΙΟΝ-ΣΧΟΛΕΙΟ 11,5 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ -  8:15 13:15      59,70 €  ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΕΚΤΩΡ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ 
ΜΑΘΗΤΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ 
ΑΥΞΗΣΗ ΧΛΜ 

ΑΥΞΗΣΗ ΤΙΜΗΣ 

191 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
  Τ

Ο
Μ

ΕΑ
   

 
 Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΑΙΓΑΛΕΩ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ - 
ΙΛΙΟΝ - ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ: 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

16 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ -  8:15 13:15      70,90 €  ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΕΚΤΩΡ 

                               

ΑΡΧΙΚΟ 205 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 
Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΙΛΙΟΥ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-
ΖΕΦΥΡΙ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 17 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 

ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:00 14:15   129,00 €  
ΑΦΟΙ ΚΤΕΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΧΛΜ ΑΥΞΗΣΗ 

ΤΙΜΗΣ 

205 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 
Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΙΛΙΟΥ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-
ΖΕΦΥΡΙ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

21,5 17 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 

ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15   161,25 €  
ΑΦΟΙ ΚΤΕΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 

                

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



ΑΡΧΙΚΟ 221 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 
Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩ
Ν - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ
Υ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

38 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15      80,00 €  
Κ. ΔΗΜΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ 
ΜΑΘΗΤΗ - 

ΑΥΞΗΣΗ ΧΛΜ , 
ΑΥΞΗΣΗ ΤΙΜΗΣ 

221 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩ

Ν - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟ

Υ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΑ - 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

43 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15      89,20 €  
Κ. ΔΗΜΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

                 

ΑΡΧΙΚΟ 229 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 

Α
Θ

Η
Ν

Ω
Ν

 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΝΕΟΚΤΙΣΤΑ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
19 1 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

   
   

   
   

   
   

  
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 

ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:10 13:15   159,00 €  ΚΤΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ 
ΜΑΘΗΤΗ - 

ΑΥΞΗΣΗ ΧΛΜ , 
ΑΥΞΗΣΗ ΤΙΜΗΣ 

229 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

Υ 
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 
ΝΕΟΚΤΙΣΤΑ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

25 2 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

   
   

   
   

   
   

  
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 

ΝΑΙ ΝΑΙ 2 8:10 13:15   198,75 €  ΚΤΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0



 

 7 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι των υπ’ αρ. 133/2023, 14/2024, 22/2024 και 17/2024  
Συμβάσεων Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών.  

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την έγκριση τροποποίησης των με α/α 191, 205, 221 και 229 δρομολογίων των υπ’ αρ. 
133/2023, 14/2024, 22/2024 και 17/2024 Συμβάσεων Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών αντίστοιχα, 
που αφορούν στην παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025,  
σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθησαν και το υπ’ αρ. πρωτ. 1414848/11-12-2024 έγγραφο της 
Δ/νσης Παιδείας  ως τον ανωτέρω πίνακα. 
 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι των υπ’ αρ. 133/2023, 14/2024, 22/2024 και 17/2024  Συμβάσεων 
Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών.  

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος 
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: 6Χ227Λ7-6Ξ0


		2024-12-17T14:22:31+0200
	Athens




